Схвалено педагогічною радою                                                Затверджую
протокол від  31.08.2023 року №7                                           Директор гімназії                 Т. Глущук
    
РОБОЧИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН
Війницької гімназії
Бокіймівської сільської ради 
Дубенського району Рівненської області
на 2023/2024н.р.
1-4 класи
	
Назва
освітньої галузі

	1 клас
	2 клас
	3 клас
	4 клас
	Разом

	Мовно-літературна 
Навчання грамоти
	245 (7год)
               
	245 (7 год)
	245(7 год)
	245(7 год)
	
1365

	Іншомовна
Англійська мова
	                70(2год)

	105 (3 год)
	
105(3 год)
	
105(3 год)
	

	Математична
	140  (4 год)

	140  (4 год)

	140(5 год)
	140(5 год)
	   560

	Я досліджую світ (природнича,
громадянська й історична, cоціальна, здоров’язбережувальна галузі)
	
105(3 год)
	
105(3 год)
	
105 (3 год)
	
105 (3 год)
	
  420

	Технологічна
	
35 (1 год)
	35 (1год)
	35 (1 год)
	35 (1 год)
	
   245

	Інформатична
	
	35 (1 год)
	35 (1 год)
	35 (1 год)
	

	Мистецька
Музика
Образотворче мистецтво
	
35 (1год)
	
35 (1год)
	
35 (1 год)
	
35 (1 год)
	
    280    

	
	   35   (1 год)
	   35   (1 год)
	35 (1 год)
	35 (1 год)
	

	Фізкультурна*
	105 (3 год )
	105 (3 год )
	105 (3 год)
	105 (3 год)
	   420

	Усього
	19+3 (год)
	21+3 (год)
	22+3 (год)
	22+3 (год)
	  3290

	Додаткові години для вивчення предметів освітніх галузей, проведення індивідуальних консультацій та групових занять
Навчання грамоти

Християнська етика
	
	
	
	

35(1год)
	35

	Загальнорічна кількість навчальних годин
	         22
	24
	25
	26
	97

	Гранично допустиме тижневе/ річне навчальне навантаження учня 
	20/700 
	     22/700 
	23/805
	23\805
	42/1400
46/1610 

	Сумарна кількість навчальних годин, що фінансуються з бюджету (без урахування поділу на групи) 
	805 
	            875
	910
	910
	2730



